تا لحظه تنظیم این گزارش،

جزئیات تلفات و خسارات احتمالی این تجاوزات منتشر نشده است.
گفتنی اســت، هشــتم اکتبــر ۲۰۲۳ )۱۶ مهــر ۱4۰۲( حملات رژیم
صهیونیســتی به لبنان آغاز شــد و در ۲۳ )۲ مهر ۱4۰۳( سپتامبر به جنگی
گســترده تبدیل شــد. در نهایــت ۲۷ نوامبــر ۲۰۲4 )۷ آذر ۱4۰۳( توافق
آتش بســی میان ۲ طرف حاصل شــد، در واقع به رژیم تحمیل شد، اما از آن
زمان ارتش اشــغالگر نزدیک ۷۰۰ بار آن را نقض کرده است که در نتیجه آن

ده ها لبنانی شهید و زخمی شده اند.

هزاران معترض خانه »شــیخ مجیب الرحمان«، پدر »شیخ حسینه«
بنیانگذار بنگلادش مستقل که از ســال 2009 میلادی به مدت 15 سال

به گزارش ایرنا معترضان که بسیاری از آن ها مرتبط با گروه موسوم به
»دانشــجویان علیه تبعیض« بودند، خشــم خود را از سخنرانی شیخ حسینه ابراز

کردند، چراکه آن را چالشی در برابر دولت موقت تازه تاسیس می دانند.
تنش ها در بنگلادش از اوت ۲۰۲4 )مرداد ۱4۰۳( رو به افزایش بوده اســت،
زمانی که اعتراضات گســترده حسینه را مجبور به فرار به کشور همسایه هند کرد.
دولت موقت به رهبری »محمد یونس« برنده جایزه صلح نوبل، برای کنترل اوضاع

درحالی که اعتراضات و ناآرامی ها همچنان ادامه دارد، با مشکل مواجه بوده است.